
Stránka 1 z 4 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka: KSOS 37 INS 16124 / 2020

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Kukuczka Jméno: Roman

Rodné číslo 7 7 0 8 3 0 5 2 5 3 IČO: 7 3 2 8 1 2 1 2

Bydliště/sídlo: Zámostní 1155/27, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 27.11.2020 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 8 140 Kč 0 Kč 0 Kč 8 140 Kč

Movitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 8 140 Kč 0 Kč 0 Kč 8 140 Kč

Komentář:

Dlužník vlastní věci osobní potřeby a obvyklé vybavení domácnosti v nepatrné hodnotě.  
 
Dlužník je vlastníkem nemovitosti - řadová garáž - stavba bez č.p./če parc. č. 1772, sepsané v soupisu majetkové podstaty v oddílu I. s 
pořadovým číslem 1. 
 
Dlužníkovi plyne příjem z podnikání. Průměrný čistý příjem dlužníka činí cca 28.000,00 Kč měsíčně, srážka na oddlužení činí 13.484,00 Kč. 



Stránka 2 z 4 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Řadová garáž - stavba bez č.p./če parc. č. 1772 
 
vše zapsané na LV č. 1174 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava, pro katastrální území a obec 
Ostrava, okres Mariánské Hory

1
8 140 Kč

upuštěno
0 Kč insolvenční správce

Majetek dlužníka 27.11.2020 Položka poř. č. 1 z části I. není 
předmětem zajištění. 

Celkem ocenění 8 140 Kč Celkem pořizovací cena 0 Kč

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota



Stránka 3 z 4 Verze 2-b

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Část příjmu dlužníka z podnikání  
 
v oboru povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů, IČ 73281212, se sídlem Ostrava, Zámostní 1155/27, PSČ 710 00, v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu 
rozhodnutí nebo exekucí uspokojeny přednostní pohledávky 
 
Průměrný čistý příjem dlužníka činí cca 28.000,00 č měsíčně, srážka na oddlužení činí 13.484,00 Kč. 

1
upuštěno

Majetek dlužníka 27.11.2020 Položka poř. č. 1 z části V. 

není předmětem zajištění. 

Insolvenční spráce upustil od 

ocenění majetku, jelikož se 

jedná o příjem dlužníka 

vypočítaný průměrem.

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 4 z 4 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Přerově Dne: 27.11.2020

Insolvenční správce (podává)

Jméno: KarolínaPříjmení: Dvořáková

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


